
Baigėsi savaitę trukęs balsavimų maratonas

Baigti balsavimai Respublikos Prezidento rinkimuose bei referendumuose dėl Konstitucijos
12 straipsnio pakeitimo, ir dėl Konstitucijos 55 straipsnio pakeitimo. Vyriausios rinkimų
komisijos duomenimis 20 val. Panevėžyje balsavo 46,21 proc visų rinkėjų dar 10,54 proc.
balsavo iš anksto. Panevėžio mieste registruoti 78757  rinkėjai. Panevėžio rajone balsavo
54,16 proc. Iš anksto balsavusių čia kiek mažiau – 9,47  proc.  Panevėžio rajone registruoti
32382  rinkėjai. VRK duomenimis Lietuvoje į rinkimus atėjo 45,7% balso teisė turinčių
piliečių. Tiek mieste, tiek rajone rinkėjų aktyvumas viršijo kovo 3 d. vykusių savivaldybių
Tarybų rinkimų pirmojo turo aktyvumą. Tąkart mieste prie urnų atėjo 41,02 proc, o rajone
39,84 proc. rinkėjų

Nei Panevėžio mieste, nei rajone rimtų rinkimų įstatymų pažeidimų nenustatyta.

20 val. prasidėjo balsų skaičiavimo procedūra. Iš pradžių bus skaičiuojami urnose rasti
biuleteniai, tuomet pereinama prie išankstinio balsavimo vokų – šių biuletenių skaičiavimo
procedūra yra sudėtingesnė. Manoma, kad balsų skaičiavimas užtruks. Po dviejų savaičių
turėtų vykti antrasis turas tarp dviejų geriausiai pasirodžiusių kandidatų.


